Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1847/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que realize operação
“tapa-buracos”, em buraco aberto
pelo DAE na Rua Dante Aleghieri,
72, bairro: Jd Paraíso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize operação tapa-buracos, em buraco aberto pelo DAE
na Rua Dante Aleghieri, 172, bairro: Jardim Paraíso.

Justificativa:

           Em visita ao local constatamos que foram feitos reparos do DAE,

mas até o momento não foi colocada a massa asfáltica, gerando transtornos
aos moradores.

     Pedimos providências para reparos no pavimento asfáltico.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”